

Cph Cars Repair ApS

Kirstinehøj 56A
2770 Kastrup
CVR-nr. 40 67 87 78

Årsrapport for 2022
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Glenn Hvid
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Cph Cars Repair ApS
Kirstinehøj 56A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 67 87 78

Stiftet: 26. juli 2019

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Glenn Hvid

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoreparationsværksted, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 197.142.

Egenkapitalen udgør kr. 245.579.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		1.108.290	1.580.104
Personaleomkostninger.....	1	-648.787	-1.299.970
Afskrivninger		<u>-180.331</u>	<u>-243.327</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		279.172	36.807
Finansielle omkostninger		<u>-21.946</u>	<u>-10.724</u>
RESULTAT FØR SKAT		257.226	26.083
Skat af årets resultat		<u>-60.084</u>	<u>-17.646</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>197.142</u></u>	<u><u>8.437</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>-2.858</u>	<u>8.437</u>
Disponeret i alt		<u><u>197.142</u></u>	<u><u>8.437</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	170.516
Indretning af lejede lokaler		0	66.375
Materielle anlægsaktiver i alt		0	236.891
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	236.891
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		0	20.000
Varebeholdninger i alt		0	20.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		28.474	234.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.368	0
Andre tilgodehavender		101.827	121.998
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Udskudt skatteaktiv		0	5.856
Tilgodehavender i alt		285.669	362.288
Likvide beholdninger		22.525	339.607
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		308.194	721.895
AKTIVER I ALT		308.194	958.786

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.579	8.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>245.579</u>	<u>48.437</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.395	479.222
Selskabsskat		9.230	51.854
Anden gæld		<u>14.990</u>	<u>379.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>62.615</u>	<u>910.349</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>62.615</u>	<u>910.349</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>308.194</u></u>	<u><u>958.786</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	603.607	1.232.924
Pensioner	14.008	23.497
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.172</u>	<u>43.549</u>
Personale omkostninger i alt	<u>648.787</u>	<u>1.299.970</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>4</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvid-Holding ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Glenn Hvid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Glenn Hvid

Direktør

ID: 78ff3b02-c606-4553-86b2-abcba422c437

CPR-match med dansk MitID

Dato for underskrift: 30-06-2023

Underskrevet med MitID



Glenn Hvid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Glenn Hvid

Dirigent

ID: 78ff3b02-c606-4553-86b2-abcba422c437

CPR-match med dansk MitID

Dato for underskrift: 30-06-2023

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9ec296kRkQr250349677

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.